
Szepietowo, dn.17.12.2012 r. 

Z A W I A D O M I E N I E 

o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późn. zmianami) informuję, że w przetargu nieograniczonym 

na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego wybrano ofertę Wykonawcy: 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Oddział Regionalny w Warszawie 

ul. Grójecka 186 

02-390 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza – najkorzystniejszy bilans kryteriów określonych w 

SIWZ.  

Porównanie złożonych ofert 

Łączna ilość punktów - Część I Zamówienia 

Nazwa 

kryterium 

Numer oferty / Nazwa Wykonawcy 

1 2 3 

PZU SA 

Oddział Regionalny w 

Warszawie 

ul. Grójecka 186 

02-390 Warszawa 

UNIQA TU SA 

Przedstawicielstwo w 

Radomiu 

ul. Szklana 60 

26-600 Radom 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

ul. Warszawska 6 

15-950 Białystok 

Cena łączna 54 424,00 zł 56 820,00 zł 69 292,00 zł 

 

Łączna ilość punktów - Część II Zamówienia 

Nazwa 

kryterium 

Numer oferty / Nazwa Wykonawcy 

1 2 3 

PZU SA 

Oddział Regionalny w 

Warszawie 

ul. Grójecka 186 

02-390 Warszawa 

UNIQA TU SA 

Przedstawicielstwo w 

Radomiu 

ul. Szklana 60 

26-600 Radom 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

ul. Warszawska 6 

15-950 Białystok 

Cena łączna 3 934,00 zł 13 230,00 zł 16 940,00 zł 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), informuję, iż zawarcie Umowy 

będzie mogło nastąpić w terminie nie krótszym niż 10 dni od momentu przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 


